
OKUL YGS PUAN LİSTESİ (YGS-1 Puan Sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

MANİSA MANİSA MERKEZ KEP AKADEMİ 3 NOLU DENEME (18) (11.SNF) 55 55 55 3773

Sıra Öğr.Nu. İsim Sınıf
YGS-1 YGS-2 YGS-3 YGS-4 YGS-5 YGS-6

Puan Sn Okul İlçe İl Genel Puan Sn Okul İlçe İl Genel Puan Sn Okul İlçe İl Genel Puan Sn Okul İlçe İl Genel Puan Sn Okul İlçe İl Genel Puan Sn Okul İlçe İl Genel

KATILIMLAR

1 0 AYBÜKE ARLIER 11A 380,040 1 1 1 1 86 383,786 1 1 1 1 77 297,543 8 8 8 8 592 272,530 9 9 9 9 842 330,658 2 2 2 2 260 368,160 1 1 1 1 113

2 0 YAĞIZ TUNALI 11A 377,374 2 2 2 2 97 381,120 2 2 2 2 86 292,210 9 9 9 9 650 268,531 10 10 10 10 889 325,725 3 3 3 3 282 363,761 2 2 2 2 121

3 0 ALEYNA ERTÜRK 11A 336,471 3 3 3 3 197 332,475 4 4 4 4 213 260,129 12 12 12 12 1057 241,786 13 13 13 13 1243 293,944 6 6 6 6 472 324,975 3 3 3 3 254

4 0 BERRA AYSAN 11A 334,891 4 4 4 4 203 341,384 3 3 3 3 176 251,217 16 16 16 16 1173 234,542 16 16 16 16 1346 280,007 11 11 11 11 604 316,249 6 6 6 6 289

5 0 ELİF BEYZA ÇETİN 11A 334,722 5 5 5 5 205 330,726 5 5 5 5 219 259,379 13 13 13 13 1069 241,036 14 14 14 14 1253 292,869 7 7 7 7 484 323,550 4 4 4 4 263

6 0 AYLİN OTÇUOĞLU 11A 313,737 6 6 6 6 266 323,727 6 6 6 6 240 268,388 11 11 11 11 933 243,042 12 12 12 12 1218 285,478 8 8 8 8 543 311,953 7 7 7 7 312

7 0 BAHAR OKTAR 11A 305,403 7 7 7 7 300 307,151 7 7 7 7 294 246,219 19 19 19 19 1251 227,543 18 18 18 18 1444 270,834 15 15 15 15 710 297,683 8 8 8 8 375

8 0 ÖMER FATİH TEKİN 11A 301,247 8 8 8 8 319 301,996 8 8 8 8 319 352,703 1 1 1 1 227 349,368 2 2 2 2 241 336,641 1 1 1 1 237 319,866 5 5 5 5 275

9 0 REMZİ UTKU DÖNMEZ 11A 294,908 9 9 9 9 341 295,907 9 9 9 9 346 248,220 17 17 17 17 1221 227,543 18 18 18 18 1444 269,960 16 16 16 16 723 292,811 10 10 10 10 402

10 0 BEYZA BARLAS 11A 289,244 10 10 10 10 359 289,494 10 10 10 10 364 254,387 14 14 14 14 1123 231,042 17 17 17 17 1389 273,702 14 14 14 14 674 292,987 9 9 9 9 401

11 0 BURAK KARABAĞ 11A 274,417 11 11 11 11 445 276,665 11 11 11 11 433 242,224 20 20 20 20 1328 220,546 20 20 20 20 1543 258,789 18 18 18 18 890 277,241 12 12 12 12 522

12 0 MERT ÖZKUMANLAR 11A 263,422 12 12 12 12 521 266,669 12 12 12 12 492 237,226 22 22 22 22 1397 215,548 21 21 21 21 1626 251,191 22 22 22 22 996 267,844 14 14 14 14 599

13 0 RE Y* N ERTEKİN 11A 262,587 13 13 13 13 529 264,085 14 14 14 14 514 219,558 38 38 38 38 1712 203,550 30 30 30 30 1840 238,148 29 29 29 29 1230 258,471 23 23 23 23 687

14 0 SELİNAY DOĞAN 11A 260,756 14 14 14 14 543 266,500 13 13 13 13 494 224,894 29 29 29 29 1612 206,551 28 28 28 28 1782 239,209 28 28 28 28 1208 258,995 21 21 21 21 676

15 0 İSMAİL ISSIMEN 11A 260,503 15 15 15 15 544 253,260 19 19 19 19 583 231,638 25 25 25 25 1483 212,295 24 24 24 24 1688 252,478 21 21 21 21 977 266,222 15 15 15 15 610

16 0 GÖKHAN GÜRER 11A 260,251 16 16 16 16 548 248,512 21 21 21 21 618 223,386 32 32 32 32 1645 207,045 27 27 27 27 1773 248,701 24 24 24 24 1042 262,998 18 18 18 18 639

17 0 HATİCEBUSE ŞAHİN 11A 259,841 17 17 17 17 551 262,589 15 15 15 15 523 246,309 18 18 18 18 1249 221,297 19 19 19 19 1531 257,649 19 19 19 19 900 270,720 13 13 13 13 569

18 0 BURAK VARDAR 11A 258,923 18 18 18 18 554 258,923 16 16 16 16 548 236,225 23 23 23 23 1416 214,547 22 22 22 22 1640 251,165 23 23 23 23 997 265,621 16 16 16 16 615

19 0 GAMZE AKTUĞ 11A 255,673 19 19 19 19 575 257,921 17 17 17 17 552 218,476 39 39 39 39 1732 201,801 34 34 34 34 1873 234,916 32 32 32 32 1306 253,622 25 25 25 25 735

20 0 KAZIM YILMAZ 11A 255,256 20 20 20 20 577 251,010 20 20 20 20 598 225,390 28 28 28 28 1604 207,048 26 26 26 26 1772 244,255 26 26 26 26 1109 258,948 22 22 22 22 678

21 0 BEYZA AYDOĞDU 11A 252,097 21 21 21 21 592 237,362 24 24 24 24 699 344,536 3 3 3 3 262 341,534 3 3 3 3 285 325,108 4 4 4 4 285 289,249 11 11 11 11 432

22 0 İREM DUMAN 11A 247,674 22 22 22 22 627 235,187 27 27 27 27 719 234,971 24 24 24 24 1443 213,294 23 23 23 23 1667 254,786 20 20 20 20 935 262,001 19 19 19 19 646

23 0 BUSE ÇINAR 11A 247,597 23 23 23 23 628 244,850 22 22 22 22 643 288,043 10 10 10 10 695 294,046 8 8 8 8 616 274,565 13 13 13 13 661 257,801 24 24 24 24 693

24 0 BURAK ATABEY 11A 246,679 24 24 24 24 636 254,671 18 18 18 18 578 212,980 42 42 42 42 1833 196,305 39 39 39 39 1967 224,545 39 39 39 39 1491 243,749 30 30 30 30 867

25 0 SİNEM TAŞKIRAN 11A 242,595 25 25 25 25 673 237,100 25 25 25 25 702 226,891 26 26 26 26 1574 208,882 25 25 25 25 1736 241,848 27 27 27 27 1158 251,110 28 28 28 28 773

26 0 ZEHRA SELVİ 11A 242,436 26 26 26 26 674 241,437 23 23 23 23 674 301,047 6 6 6 6 560 295,378 7 7 7 7 610 284,609 9 9 9 9 555 265,509 17 17 17 17 617

27 0 AHMET ÜZMEZ 11A 240,596 27 27 27 27 690 236,849 26 26 26 26 704 221,059 35 35 35 35 1682 202,050 33 33 33 33 1869 236,474 30 30 30 30 1266 247,902 29 29 29 29 816

28 0 MELİS SALAR 11A 237,262 28 28 28 28 716 224,524 30 30 30 30 843 226,389 27 27 27 27 1585 206,046 29 29 29 29 1792 245,304 25 25 25 25 1091 251,404 27 27 27 27 770

29 0 SERENAY DURMUŞ 11A 230,103 29 29 29 29 785 215,368 35 35 35 35 951 299,872 7 7 7 7 574 306,876 6 6 6 6 514 284,311 10 10 10 10 558 253,391 26 26 26 26 740

30 0 TAHA VARDARER 11A 229,437 30 30 30 30 794 234,182 28 28 28 28 738 222,231 33 33 33 33 1658 200,554 35 35 35 35 1897 229,046 36 36 36 36 1412 239,504 34 34 34 34 941

31 0 ALPEREN ERKANİ 11A 229,353 31 31 31 31 796 230,352 29 29 29 29 777 224,313 30 30 30 30 1623 202,302 31 31 31 31 1861 232,978 33 33 33 33 1337 241,654 32 32 32 32 903

32 0 EYÜP GÜLÇİMEN 11A 226,685 32 32 32 32 832 221,191 32 32 32 32 871 223,977 31 31 31 31 1632 202,300 32 32 32 32 1862 235,992 31 31 31 31 1279 241,806 31 31 31 31 899
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OKUL YGS PUAN LİSTESİ (YGS-1 Puan Sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

MANİSA MANİSA MERKEZ KEP AKADEMİ 3 NOLU DENEME (18) (11.SNF) 55 55 55 3773

Sıra Öğr.Nu. İsim Sınıf
YGS-1 YGS-2 YGS-3 YGS-4 YGS-5 YGS-6

Puan Sn Okul İlçe İl Genel Puan Sn Okul İlçe İl Genel Puan Sn Okul İlçe İl Genel Puan Sn Okul İlçe İl Genel Puan Sn Okul İlçe İl Genel Puan Sn Okul İlçe İl Genel

KATILIMLAR

33 0 MERT KABADAĞ 11A 220,357 33 33 33 33 914 221,855 31 31 31 31 864 220,314 37 37 37 37 1701 198,303 38 38 38 38 1937 227,029 38 38 38 38 1444 234,107 37 37 37 37 1033

34 0 BÜŞRA ATLI 11A 220,188 34 34 34 34 916 215,443 34 34 34 34 949 220,978 36 36 36 36 1684 199,301 37 37 37 37 1918 231,368 34 34 34 34 1366 236,183 35 35 35 35 990

35 0 MUSTAFA KENGEL 11A 219,023 35 35 35 35 929 215,776 33 33 33 33 942 222,146 34 34 34 34 1660 199,801 36 36 36 36 1911 231,036 35 35 35 35 1374 235,683 36 36 36 36 998

36 0 ACAR ÇİMEN 11A 218,783 36 36 36 36 930 214,787 36 36 36 36 956 348,708 2 2 2 2 242 350,375 1 1 1 1 235 308,473 5 5 5 5 359 261,315 20 20 20 20 651

37 0 SUDE İNCE 11A 210,445 37 37 37 37 1048 214,691 37 37 37 37 959 214,234 40 40 40 40 1809 192,556 40 40 40 40 2028 217,799 42 42 42 42 1635 224,259 38 38 38 38 1210

38 0 BURAK KAYA 11A 201,946 38 38 38 38 1165 196,951 40 40 40 40 1245 213,231 41 41 41 41 1827 191,553 41 41 41 41 2048 220,371 41 41 41 41 1576 221,438 40 40 40 40 1266

39 274 SILA BAGALALI 11A 201,122 39 39 39 39 1173 198,375 39 39 39 39 1220 312,216 4 4 4 4 465 307,214 5 5 5 5 512 279,621 12 12 12 12 609 241,429 33 33 33 33 908

40 0 ALPER DERELİ 11A 199,117 40 40 40 40 1218 206,609 38 38 38 38 1092 200,070 43 43 43 43 2090 181,060 42 42 42 42 2230 201,510 43 43 43 43 1991 209,137 41 41 41 41 1513

41 0 ÖMER YAŞAR 11A 193,458 41 41 41 41 1319 190,960 41 41 41 41 1356 308,378 5 5 5 5 497 321,718 4 4 4 4 403 267,960 17 17 17 17 746 223,008 39 39 39 39 1232

42 0 BURAK BİNGÖL 11A 188,704 42 42 42 42 1421 185,957 42 42 42 42 1470 238,139 21 21 21 21 1384 240,473 15 15 15 15 1259 223,017 40 40 40 40 1528 204,210 42 42 42 42 1624

43 0 GİZEM UYSAL 11A 178,035 43 43 43 43 1646 172,041 43 43 43 43 1774 167,650 46 46 46 46 2629 157,312 46 46 46 46 2634 178,515 45 45 45 45 2478 183,472 44 44 44 44 2102

44 0 NİLAY FEYİZ 11A 175,128 44 44 44 44 1707 171,631 44 44 44 44 1783 254,053 15 15 15 15 1129 261,057 11 11 11 11 978 228,200 37 37 37 37 1422 197,447 43 43 43 43 1779

45 0 ESEN AYDIN 11 174,449 1 45 45 45 1718 158,965 1 47 47 47 2060 155,397 1 50 50 50 2771 148,727 1 49 49 49 2753 173,970 1 46 46 46 2576 178,017 1 46 46 46 2233

46 0 SENA NUR VURAL 11A 170,789 45 46 46 46 1802 163,297 45 45 45 45 1950 174,401 44 44 44 44 2529 161,061 43 43 43 43 2581 182,741 44 44 44 44 2378 183,249 45 45 45 45 2109

47 0 YAĞMUR BARAS 11A 159,298 46 47 47 47 2033 161,795 46 46 46 46 1986 172,907 45 45 45 45 2552 157,566 45 45 45 45 2628 172,197 46 47 47 47 2597 172,800 46 47 47 47 2363

48 0 BEYZA GÜNGÖR 11A 150,967 47 48 48 48 2214 152,965 47 48 48 48 2200 164,241 48 48 48 48 2671 150,567 47 47 47 47 2724 163,381 48 49 49 49 2737 163,453 47 48 48 48 2573

49 0 SELİN ÇAYHAN 11A 146,468 48 49 49 49 2310 145,469 48 49 49 49 2359 164,407 47 47 47 47 2668 149,733 48 48 48 48 2736 164,330 47 48 48 48 2724 162,171 48 49 49 49 2601

50 0 BUĞRA BİLİR 11A 129,893 49 50 50 50 2586 131,391 49 50 50 50 2605 161,823 49 49 49 49 2702 158,821 44 44 44 44 2607 151,489 49 50 50 50 2903 141,685 49 50 50 50 2929

51 0  0,000 1 51 51 51 2819 0,000 1 51 51 51 2852 0,000 1 51 51 51 3067 0,000 1 50 50 50 3061 0,000 1 51 51 51 3202 0,000 1 51 51 51 3188

52 0  0,000 1 51 51 51 2819 0,000 1 51 51 51 2852 0,000 1 51 51 51 3067 0,000 1 50 50 50 3061 0,000 1 51 51 51 3202 0,000 1 51 51 51 3188

53 0  0,000 1 51 51 51 2819 0,000 1 51 51 51 2852 0,000 1 51 51 51 3067 0,000 1 50 50 50 3061 0,000 1 51 51 51 3202 0,000 1 51 51 51 3188

54 0  0,000 1 51 51 51 2819 0,000 1 51 51 51 2852 0,000 1 51 51 51 3067 0,000 1 50 50 50 3061 0,000 1 51 51 51 3202 0,000 1 51 51 51 3188

55 0  0,000 1 51 51 51 2819 0,000 1 51 51 51 2852 0,000 1 51 51 51 3067 0,000 1 50 50 50 3061 0,000 1 51 51 51 3202 0,000 1 51 51 51 3188
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OKUL YGS NET LİSTESİ (YGS-1 Puan Sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

MANİSA MANİSA MERKEZ KEP AKADEMİ 3 NOLU DENEME (18) (11.SNF) 55 55 55 3773

Sıra Öğr.Nu. İsim Snf

TÜRKÇE SOSYAL BİLİMLER TEMEL MATEMATİK FEN BİLİMLERİ

Türkçe Tarih Coğrafya Felsefe Din K.ve A.B. Matematik Geometri Fizik Kimya Biyoloji Toplam YGS-1 YGS-2 YGS-3 YGS-4 YGS-5 YGS-6

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel Puan Genel Puan Genel Puan Genel Puan Genel Puan Genel

KATILIMLAR

1 0 AYBÜKE ARLIER 11A 19 1 18,75 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 22 6 20,50 11 1 10,75 13 1 12,75 11 2 10,50 12 1 11,75 88 12 85,00 380,04 86 383,79 77 297,54 592 272,53 842 330,66 260 368,16 113

2 0 YAĞIZ TUNALI 11A 18 1 17,75 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 22 6 20,50 11 1 10,75 13 1 12,75 12 1 11,75 11 2 10,50 87 12 84,00 377,37 97 381,12 86 292,21 650 268,53 889 325,73 282 363,76 121

3 0 ALEYNA ERTÜRK 11A 15 5 13,75 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 21 6 19,50 11 1 10,75 11 3 10,25 10 3 9,25 8 5 6,75 76 23 70,25 336,47 197 332,48 213 260,13 1057 241,79 1243 293,94 472 324,98 254

4 0 BERRA AYSAN 11A 14 6 12,50 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 20 6 18,50 8 2 7,50 14 0 14,00 10 3 9,25 10 3 9,25 76 20 71,00 334,89 203 341,38 176 251,22 1173 234,54 1346 280,01 604 316,25 289

5 0 ELİF BEYZA ÇETİN 11A 14 1 13,75 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 21 4 20,00 10 0 10,00 10 3 9,25 9 3 8,25 9 2 8,50 73 13 69,75 334,72 205 330,73 219 259,38 1069 241,04 1253 292,87 484 323,55 263

6 0 AYLİN OTÇUOĞLU 11A 19 0 19,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 12 4 11,00 8 0 8,00 9 1 8,75 11 1 10,75 10 2 9,50 69 8 67,00 313,74 266 323,73 240 268,39 933 243,04 1218 285,48 543 311,95 312

7 0 BAHAR OKTAR 11A 15 4 14,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 17 6 15,50 8 1 7,75 10 2 9,50 5 5 3,75 12 1 11,75 67 19 62,25 305,40 300 307,15 294 246,22 1251 227,54 1444 270,83 710 297,68 375

8 0 ÖMER FATİH TEKİN 11A 24 4 23,00 11 3 10,25 11 3 10,25 0 0 0,00 0 0 0,00 12 7 10,25 6 2 5,50 10 2 9,50 1 3 0,25 8 5 6,75 83 29 75,75 301,25 319 302,00 319 352,70 227 349,37 241 336,64 237 319,87 275

9 0 REMZİ UTKU DÖNMEZ 11A 16 2 15,50 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 16 9 13,75 8 1 7,75 10 3 9,25 4 5 2,75 11 2 10,50 65 22 59,50 294,91 341 295,91 346 248,22 1221 227,54 1444 269,96 723 292,81 402

10 0 BEYZA BARLAS 11A 18 2 17,50 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 14 9 11,75 9 2 8,50 6 6 4,50 7 6 5,50 11 2 10,50 65 27 58,25 289,24 359 289,49 364 254,39 1123 231,04 1389 273,70 674 292,99 401

11 0 BURAK KARABAĞ 11A 17 3 16,25 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 13 15 9,25 9 2 8,50 8 6 6,50 6 7 4,25 10 3 9,25 63 36 54,00 274,42 445 276,67 433 242,22 1328 220,55 1543 258,79 890 277,24 522

12 0 MERT ÖZKUMANLAR 11A 17 3 16,25 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 13 9 10,75 6 4 5,00 6 5 4,75 5 6 3,50 11 1 10,75 58 28 51,00 263,42 521 266,67 492 237,23 1397 215,55 1626 251,19 996 267,84 599

13 0 RE Y* N ERTEKİN 11A 13 4 12,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 13 6 11,50 7 2 6,50 11 1 10,75 2 5 0,75 9 4 8,00 55 22 49,50 262,59 529 264,09 514 219,56 1712 203,55 1840 238,15 1230 258,47 687

14 0 SELİNAY DOĞAN 11A 15 5 13,75 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 13 4 12,00 4 3 3,25 11 1 10,75 4 2 3,50 8 5 6,75 55 20 50,00 260,76 543 266,50 494 224,89 1612 206,55 1782 239,21 1208 259,00 676

15 0 İSMAİL ISSIMEN 11A 15 2 14,50 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 17 7 15,25 6 3 5,25 6 6 4,50 1 6 -0,50 10 3 9,25 55 27 48,25 260,50 544 253,26 583 231,64 1483 212,30 1688 252,48 977 266,22 610

16 0 GÖKHAN GÜRER 11A 13 3 12,25 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 18 2 17,50 6 1 5,75 8 1 7,75 3 1 2,75 1 0 1,00 49 8 47,00 260,25 548 248,51 618 223,39 1645 207,05 1773 248,70 1042 263,00 639

17 0 HATİCEBUSE ŞAHİN 11A 20 5 18,75 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 12 6 10,50 5 4 4,00 5 5 3,75 5 8 3,00 11 2 10,50 58 30 50,50 259,84 551 262,59 523 246,31 1249 221,30 1531 257,65 900 270,72 569

18 0 BURAK VARDAR 11A 18 7 16,25 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 11 6 9,50 7 0 7,00 4 4 3,00 9 4 8,00 6 2 5,50 55 23 49,25 258,92 554 258,92 548 236,23 1416 214,55 1640 251,17 997 265,62 615

19 0 GAMZE AKTUĞ 11A 14 6 12,50 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 11 5 9,75 7 1 6,75 9 3 8,25 8 4 7,00 5 6 3,50 54 25 47,75 255,67 575 257,92 552 218,48 1732 201,80 1873 234,92 1306 253,62 735

20 0 KAZIM YILMAZ 11A 14 1 13,75 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 16 2 15,50 4 3 3,25 5 2 4,50 5 7 3,25 8 5 6,75 52 20 47,00 255,26 577 251,01 598 225,39 1604 207,05 1772 244,26 1109 258,95 678

21 0 BEYZA AYDOĞDU 11A 25 4 24,00 11 3 10,25 12 2 11,50 0 0 0,00 0 0 0,00 9 1 8,75 6 0 6,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 63 10 60,50 252,10 592 237,36 699 344,54 262 341,53 285 325,11 285 289,25 432

22 0 İREM DUMAN 11A 17 3 16,25 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 15 1 14,75 6 2 5,50 2 4 1,00 3 4 2,00 5 1 4,75 48 15 44,25 247,67 627 235,19 719 234,97 1443 213,29 1667 254,79 935 262,00 646

23 0 BUSE ÇINAR 11A 15 3 14,25 12 3 11,25 8 2 7,50 0 0 0,00 0 0 0,00 11 3 10,25 3 0 3,00 2 3 1,25 3 4 2,00 8 3 7,25 62 21 56,75 247,60 628 244,85 643 288,04 695 294,05 616 274,57 661 257,80 693

24 0 BURAK ATABEY 11A 14 6 12,50 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 11 6 9,50 4 3 3,25 11 1 10,75 4 8 2,00 9 4 8,00 53 28 46,00 246,68 636 254,67 578 212,98 1833 196,31 1967 224,55 1491 243,75 867

25 0 SİNEM TAŞKIRAN 11A 16 6 14,50 1 0 1,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 14 10 11,50 6 2 5,50 5 8 3,00 4 6 2,50 7 4 6,00 53 36 44,00 242,60 673 237,10 702 226,89 1574 208,88 1736 241,85 1158 251,11 773

26 0 ZEHRA SELVİ 11A 22 7 20,25 12 3 11,25 5 1 4,75 0 0 0,00 0 0 0,00 11 13 7,75 4 7 2,25 3 10 0,50 5 8 3,00 7 6 5,50 69 55 55,25 242,44 674 241,44 674 301,05 560 295,38 610 284,61 555 265,51 617

27 0 AHMET ÜZMEZ 11A 15 3 14,25 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 12 5 10,75 6 2 5,50 7 7 5,25 2 7 0,25 8 4 7,00 50 28 43,00 240,60 690 236,85 704 221,06 1682 202,05 1869 236,47 1266 247,90 816

28 0 MELİS SALAR 11A 16 3 15,25 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 16 5 14,75 5 2 4,50 1 7 -0,75 2 5 0,75 7 2 6,50 47 24 41,00 237,26 716 224,52 843 226,39 1585 206,05 1792 245,30 1091 251,40 770

29 0 SERENAY DURMUŞ 11A 18 8 16,00 10 5 8,75 13 2 12,50 0 0 0,00 0 0 0,00 14 5 12,75 2 0 2,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 57 20 52,00 230,10 785 215,37 951 299,87 574 306,88 514 284,31 558 253,39 740

30 0 TAHA VARDARER 11A 17 3 16,25 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 8 3 7,25 3 0 3,00 4 0 4,00 5 4 4,00 8 4 7,00 45 14 41,50 229,44 794 234,18 738 222,23 1658 200,55 1897 229,05 1412 239,50 941

31 0 ALPEREN ERKANİ 11A 17 2 16,50 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 11 6 9,50 3 3 2,25 5 5 3,75 5 7 3,25 7 5 5,75 48 28 41,00 229,35 796 230,35 777 224,31 1623 202,30 1861 232,98 1337 241,65 903
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OKUL YGS NET LİSTESİ (YGS-1 Puan Sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

MANİSA MANİSA MERKEZ KEP AKADEMİ 3 NOLU DENEME (18) (11.SNF) 55 55 55 3773

Sıra Öğr.Nu. İsim Snf

TÜRKÇE SOSYAL BİLİMLER TEMEL MATEMATİK FEN BİLİMLERİ

Türkçe Tarih Coğrafya Felsefe Din K.ve A.B. Matematik Geometri Fizik Kimya Biyoloji Toplam YGS-1 YGS-2 YGS-3 YGS-4 YGS-5 YGS-6

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel Puan Genel Puan Genel Puan Genel Puan Genel Puan Genel

KATILIMLAR

32 0 EYÜP GÜLÇİMEN 11A 18 7 16,25 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 12 6 10,50 4 1 3,75 2 3 1,25 4 4 3,00 6 6 4,50 46 27 39,25 226,69 832 221,19 871 223,98 1632 202,30 1862 235,99 1279 241,81 899

33 0 MERT KABADAĞ 11A 17 2 16,50 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 8 12 5,00 6 3 5,25 3 9 0,75 6 7 4,25 8 5 6,75 48 38 38,50 220,36 914 221,86 864 220,31 1701 198,30 1937 227,03 1444 234,11 1033

34 0 BÜŞRA ATLI 11A 17 3 16,25 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 8 5 6,75 7 3 6,25 1 0 1,00 5 3 4,25 4 4 3,00 42 18 37,50 220,19 916 215,44 949 220,98 1684 199,30 1918 231,37 1366 236,18 990

35 0 MUSTAFA KENGEL 11A 17 1 16,75 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 10 5 8,75 4 3 3,25 5 6 3,50 2 9 -0,25 7 6 5,50 45 30 37,50 219,02 929 215,78 942 222,15 1660 199,80 1911 231,04 1374 235,68 998

36 0 ACAR ÇİMEN 11A 26 3 25,25 13 1 12,75 14 1 13,75 0 0 0,00 0 0 0,00 5 3 4,25 0 1 -0,25 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 58 9 55,75 218,78 930 214,79 956 348,71 242 350,38 235 308,47 359 261,32 651

37 0 SUDE İNCE 11A 17 3 16,25 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 9 19 4,25 5 6 3,50 5 8 3,00 4 7 2,25 8 5 6,75 48 48 36,00 210,45 1048 214,69 959 214,23 1809 192,56 2028 217,80 1635 224,26 1210

38 0 BURAK KAYA 11A 17 3 16,25 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 12 10 9,50 2 4 1,00 2 8 0,00 2 3 1,25 5 3 4,25 40 31 32,25 201,95 1165 196,95 1245 213,23 1827 191,55 2048 220,37 1576 221,44 1266

39 274 SILA BAGALALI 11A 25 5 23,75 10 5 8,75 12 3 11,25 0 0 0,00 0 0 0,00 4 4 3,00 1 5 -0,25 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 52 22 46,50 201,12 1173 198,38 1220 312,22 465 307,21 512 279,62 609 241,43 908

40 0 ALPER DERELİ 11A 15 3 14,25 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 6 2 5,50 0 0 0,00 2 3 1,25 6 1 5,75 7 4 6,00 36 13 32,75 199,12 1218 206,61 1092 200,07 2090 181,06 2230 201,51 1991 209,14 1513

41 0 ÖMER YAŞAR 11A 20 10 17,50 14 1 13,75 14 1 13,75 0 0 0,00 0 0 0,00 4 6 2,50 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 52 18 47,50 193,46 1319 190,96 1356 308,38 497 321,72 403 267,96 746 223,01 1232

42 0 BURAK BİNGÖL 11A 14 7 12,25 9 1 8,75 6 3 5,25 0 0 0,00 0 0 0,00 3 2 2,50 4 0 4,00 2 1 1,75 0 2 -0,50 3 2 2,50 41 18 36,50 188,70 1421 185,96 1470 238,14 1384 240,47 1259 223,02 1528 204,21 1624

43 0 GİZEM UYSAL 11A 9 5 7,75 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 9 8 7,00 4 1 3,75 0 0 0,00 0 0 0,00 5 1 4,75 27 15 23,25 178,04 1646 172,04 1774 167,65 2629 157,31 2634 178,52 2478 183,47 2102

44 0 NİLAY FEYİZ 11A 16 10 13,50 10 2 9,50 10 3 9,25 0 0 0,00 0 0 0,00 4 1 3,75 0 1 -0,25 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 40 17 35,75 175,13 1707 171,63 1783 254,05 1129 261,06 978 228,20 1422 197,45 1779

45 0 ESEN AYDIN 11 5 1 4,75 0 1 -0,25 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 16 1 15,75 0 1 -0,25 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 21 4 20,00 174,45 1718 158,97 2060 155,40 2771 148,73 2753 173,97 2576 178,02 2233

46 0 SENA NUR VURAL 11A 11 4 10,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 9 2 8,50 1 0 1,00 1 4 0,00 0 0 0,00 2 0 2,00 24 10 21,50 170,79 1802 163,30 1950 174,40 2529 161,06 2581 182,74 2378 183,25 2109

47 0 YAĞMUR BARAS 11A 13 6 11,50 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 2 5 0,75 3 3 2,25 1 8 -1,00 3 5 1,75 6 5 4,75 28 32 20,00 159,30 2033 161,80 1986 172,91 2552 157,57 2628 172,20 2597 172,80 2363

48 0 BEYZA GÜNGÖR 11A 12 7 10,25 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 3 5 1,75 1 1 0,75 1 8 -1,00 2 5 0,75 6 5 4,75 25 31 17,25 150,97 2214 152,97 2200 164,24 2671 150,57 2724 163,38 2737 163,45 2573

49 0 SELİN ÇAYHAN 11A 12 5 10,75 0 1 -0,25 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 4 4 3,00 0 0 0,00 1 7 -0,75 0 1 -0,25 4 4 3,00 21 22 15,50 146,47 2310 145,47 2359 164,41 2668 149,73 2736 164,33 2724 162,17 2601

50 0 BUĞRA BİLİR 11A 9 6 7,50 6 3 5,25 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 1 4 0,00 0 1 -0,25 1 8 -1,00 0 0 0,00 3 3 2,25 20 25 13,75 129,89 2586 131,39 2605 161,82 2702 158,82 2607 151,49 2903 141,69 2929

51 0  0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0,00 2819 0,00 2852 0,00 3067 0,00 3061 0,00 3202 0,00 3188

52 0  0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0,00 2819 0,00 2852 0,00 3067 0,00 3061 0,00 3202 0,00 3188

53 0  0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0,00 2819 0,00 2852 0,00 3067 0,00 3061 0,00 3202 0,00 3188

54 0  0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0,00 2819 0,00 2852 0,00 3067 0,00 3061 0,00 3202 0,00 3188

55 0  0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0,00 2819 0,00 2852 0,00 3067 0,00 3061 0,00 3202 0,00 3188
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